



ALEBINEN GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA
1ª S.: AZPEITIA, 6 calles

Nº 1, 50 M. MARIPOSA FEM., 17/05/14, 05:36 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo
Cat. ALEBIN				
1	00281371E LEIRE MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	38.59
2	00281343E AINHOA MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	39.81
3	00285282E LIDE ECHARRY GAUTE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	41.71
	00281440E MADDI GARCIA-ARIÑO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	41.71
5	00265829E IRAIA MENDIA ARRIETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	42.21
6	00265826E MAIDER LLORENTE ALONSO	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	42.73
7	00277473E NAROA ERBITI GOIENETXE	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	43.37
8	00281480E AINARA LORO GARZO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	43.95
9	00280012E ONDITZ PAGOLA ZURRIARAIN	03	0T82-UDARREG-UDARREG	44.01
10	00285121E AITANA RIVAS ABADIA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	44.15
11	00257845E MALEN ARROYO ILLARRAMENDI	03	0T82-UDARREG-UDARREG	44.45
12	00262456E MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	45.07
13	00304094E ATORA CASADO MUJICA	03	1335-BURUNTZ-LARRAME	45.62
14	00268936E SARA ISASISAMENDI	03	0483-ALOÑA MENDI K.E	46.03
15	00262840E ANE RUIZ CAPILLAS PUERTA	03	0123-FORTUNA-JESUITI	46.57
16	00268405E MARIA FERNANDEZ MORATE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	46.67
17	00285402E LAURA CABALLERO JANDULA	03	0612-BIDASOA-SA S.MA	46.73
18	00281241E ANE GONZALEZ ZUBIAURRE	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	47.34
19	00269061E NAGORE KEREJETA IBARZABAL	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	47.45
20	00280531E MARIA BARRUSO CORRALES	03	0123-FORTUNA-S.IGANC	47.72
21	00264246E ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	47.95
22	00263137E MARTA LOPEZ DE GEREÑU	03	0497-URBAT I.T.	47.96
23	00287853E ANE LARIOS RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	48.66
24	00268189E MAIALEN NAVARIDAS	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	48.80
25	00261153E OLAIA URRETABIZKAIA LOIDI	03	1107-TOLOSAL-IRURA I	48.85
26	00262833E NORA QIAN VILLAMEDIANA	03	1335-BURUNTZ-AXUL.LI	48.88
27	00261317E MALEN ARRIETA ANSA	03	0123-FORTUNA-AIT.I.K	49.47
28	00265299E INGE ERKIAGA FURUNDARENA	03	0497-URBAT I.T.	50.34
29	00262591E ANE ALONSO	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	50.66
30	00268913E ANE KORTABARRIA URZELAI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	51.33
31	00281249E NAHIA LORENZO IBARBURU	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	51.76
32	00268420E ARAI RUIZ FRANCO	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	52.21
33	00268945E UXUE ZUBIA ORIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	52.35
34	00268901E NAHIA ZUBIZARRETA GARCIA	03	0242-ZARAUTZ-SAL, S.J	52.37
35	00268943E IZARO SAIZ UGARTE	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	52.71
36	00264949E NAROA ARANGUREN ANSOALDE	03	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	52.88
37	00263126E MONICA BASURCO ECHALUCE	03	0497-URBAT I.T.	53.07
	00294660E LORETO RODRIGUEZ CHAUSSON	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	53.07
39	00268888E IZARO ALTUNA GALDOS	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	53.43
40	00263150E IRENE IZAGIRRE CHAPARRO	03	1107-TOLOSAL-D.FLEMI	53.50
41	00261143E MAIALEN MOLINA BERZOSA	03	1107-TOLOSAL-IRURA I	53.58
42	00251165E PAULA SEVILLANO EL KADI	03	1335-BURUNTZ-UDARREG	53.67
43	00278223E LIBE GASTAÑARES URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	55.03
44	00267551E MADDI ALTZELAI KORTABARRIA	03	0483-ALOÑAME-ERREKAL	55.11
45	00294779E IRATI ENCINA DE JUANA	03	0018-LEGAZPI-D.AGIRR	55.25
46	00267722E JUDITH RESA GARMENDIA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	55.39
47	00294382E NAIARA TAPIA CAPARROS	03	0612-BIDASOA-TOK.ALA	55.78
48	00284783E AROA HOFF HERNANDEZ	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	56.37
49	00284697E IRATXE ETXEBERRIA KAMINO	03	0T82-UDARREG-UDARREG	56.64
50	00264241E GARAZI GIBELALDE BUENO	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	58.46
51	00303836E SARA VILLASANTE LARRECHEA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	58.64
52	00264737E AIZPEA ORIA IRIGORAS	03	1335-BURUNTZ-M.D.LAR	58.67
53	00284381E ERIKA EROSTARBE LIZARRAGA	03	0242-ZARAUTZ-SAL, S.J	58.70
54	00262676E MADDI ESNAOLA	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	59.93
55	00268917E ENERITZ OSINAGA OSINAGA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.00.01
56	00262679E JONE GALPARSORO GARMENDIA	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.00.67
	00261198E NAROA MORENO ETXEBERRIA	03	0123-FORTUNA-AIT.I.K DESC.	0
	00286100E IDOIA GARITANO LAUROBA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI DESC.	0
	00268081E AMAIUR MORIANA TELLETXE	03	1106-OARSOAL-ORERETA N.P.	0
	00279976E OLATZ MIRARI MORALES	03	0T82-UDARREG-UDARREG N.P.	0

Nº 2, 50 M. MARIPOSA MASC., 17/05/14, 05:42 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo
Cat. ALEBIÑA				
1	00260482E ENEKO GARMENDIA OTAEGI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	34.19
2	00252373E KAIET AGOTE HERNANDEZ	02	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	35.51
3	00277279E INAN ILKAY RODRIGO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	36.29
4	00252609E GARIKOITZ GARCIA MECAZAGA	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	36.50
5	00266555E ALEX GONZALEZ GODOY	02	0612-BIDASOA-ERAIN	37.11
6	00266396E UNAX AGOTE ARAMBURU	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	38.82
7	00261696E KERMAN DE LA FUENTE	03	0123-FORTUNA-AMAR.BE	39.04
8	00249655E XABIER ETXARTE AZKONA	02	0123-FORTUNA-H.AMETS	39.38
9	00257432E ASIER CARRASCO GARCIA	02	0612-BIDASOA-TOK.ALA	39.42



10	00274957E	ANDER ZENDOIA IZUAR	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	39.52	182
11	00268182E	OTER FERNANDEZ GOÑI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	39.56	182
12	00267076E	ZUHAITZ MANZISIDOR OTAEGI	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	40.30	172
13	00275016E	ENEKO KAPEROTXIPI URIARTE	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	40.36	171
14	00249462E	JUAN BOYERO GURRUTXAGA	02	0123-FORTUNA-EKINTZA	40.47	170
15	00250597E	JON KORTABARRIA IGARTUA	02	0483-ALOÑAME-S.ESCOL	40.98	164
16	00285735E	UNAI SOMOVILLA HERRERO	03	1335-BURUNTZ-LARRAME	41.23	161
17	00258814E	LANDER SOROZABAL PRAT	02	1335-BURUNTZ-LANDABE	41.27	160
18	00268933E	EKAIN GORGONON ARZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	41.29	160
19	00251560E	MIKEL GARCIA DE KORTZ	02	0123-FORTUNA-L.SALLE	41.55	157
20	00252698E	IMANOL HERMOSILLA BOLAÑOS	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	41.89	153
21	00262463E	ERITZ ETXANIZ UCIN	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	42.49	147
22	00262410E	URKO ARTOLA ZUBIZARRETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	42.97	142
23	00250468E	EDGAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	44.04	132
24	00267094E	IKER GOMEZ ESNAOLA	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	44.07	131
25	00263122E	LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA	03	0497-URBAT I.T.	44.39	129
26	00259342E	EZEKIEL VAZQUEZ MICIELLI	02	0G05-IGARTZA-BEASAIN	44.54	127
27	00258033E	XABAT MUJICA ARRESE	02	0G05-IGARTZA-S.JOS.I	44.75	125
28	00253012E	ANDONI BADALLO SANCHEZ	02	1107-TOLOSAL-L.SLBER	44.79	125
29	00268924E	KEPA ALDEKOA IZURA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	45.02	123
30	00269033E	UNAX FERNANDEZ	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	45.29	121
31	00268406E	GORKA FUENTESECA IRAURGI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	45.36	120
32	00250946E	LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA	02	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	45.46	120
33	00259100E	MIKEL PEREZ	02	0132-BERGARA-S.M.AGI	45.47	120
34	00253539E	JOSEBA ZUMETA URANGA	02	0242-ZARAUTZ-ORIO .I	45.49	119
35	00270761E	AITOR ZUBELZU IRAZUSTA	02	0T82-UDARREG-UDARREG	45.63	118
36	00263886E	HUGO PIEDRAFITA RIOSECO	03	0612-BIDASOA-A.G IK	45.81	117
37	00262475E	JOANES TXURRUKA AIZPURI	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	45.91	116
38	00256509E	ELLIOT JONAH COOKE AZKUE	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	46.17	114
39	00260490E	MARTIN IBARBIA ESTANGA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	46.32	113
40	00256731E	UNAI ALCORTA PERURENA	02	1107-TOLOSAL-HE.PIAS	46.41	112
	00260524E	IGOR URDANGARIN MIGUEL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	46.41	112
42	00286764E	URKO VALDIVIELSO RIPA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	46.55	111
43	00250602E	IKER URBINA ARRIARAN	02	0483-ALOÑAME-S.ESCOL	46.84	109
44	00265821E	JON ETXEBERRIA IZTUETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	47.12	107
45	00263248E	ENAITZ OSA ETXANIZ	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	47.29	106
46	00261369E	URKO FERRANDEZ FERNANDEZ	03	0289-ORDIZIA K.E.	47.31	106
47	00256777E	KOLDO RINCON CEPEDA	02	1107-TOLOSAL-HIRJESU	47.52	105
48	00250471E	PABLO BEREZIBAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	47.57	104
49	00262745E	UNAI ETXEBARRIETA SALINAS	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	47.88	102
50	00256339E	ANDER JIMENEZ ARCE	02	1106-OARSOAL-ORERETA	47.90	102
51	00262670E	XABAT ARIN MENDIZABAL	03	0289-ORDIZIA K.E.	47.98	102
52	00283372E	ASIER SOBRON	03	0497-URBAT I.T.	48.32	100
53	00262433E	IORITZ LEGARDA-EREÑO	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	48.45	99
54	00262718E	KAI ZUBIAURRE ARRIOLA	03	0497-URBAT I.T.	48.76	97
55	00275476E	ASIER SARRIEGI	03	0G05-IGARTZA-ALKARTA	48.81	97
56	00256370E	IBON OTAEGI CHAMORRO	02	1106-OARSOAL-ORERETA	49.52	92
57	00268786E	ERIK SERRA OTAÑO	02	1106-OARSOAL-LANGAIT	49.54	92
58	00251123E	INAKI ARREGI GALILEA	02	1335-BURUNTZ-JESUITI	49.88	90
59	00273753E	ASIER TELLADO ELIZETXE	03	1106-OARSOAL-ELIZALD	50.09	89
	00268865E	MIKEL SORASU URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	50.09	89
61	00286096E	IGOR BAIGORRI PEREZ	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	50.11	89
62	00268843E	HARKAITZ TABOAGA	03	0242-ZARAUTZ-ANTNIAN	50.39	88
63	00262471E	UNAX ODRIOZOLA ALBERDI	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	50.58	87
64	00265552E	IKER IZAGIRRE SARASOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	50.62	87
65	00257842E	BENAT ERAUNZETAMURGIL	03	0T82-UDARREG-UDARREG	51.14	84
66	00256519E	IGNACIO LARRAÑAGA ZUMETA	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	51.98	80
67	00286762E	GORKA LANGARIKA CASTEJON	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	52.34	78
68	00262687E	ADEI PALOMO ARZA	03	0289-ORDIZIA K.E.	52.55	77
69	00278927E	AIMAR MURUA POZA	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	53.06	75
70	00265520E	UNAI ZABALA MADARIAGA	03	0132-BERGARA-M.LAGUN	53.29	74
71	00287890E	EKHI URDAMPILLETA BARAHONA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	54.77	68
72	00261896E	URAITZ BERROTERAN TOVAR	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	55.44	66
73	00279970E	PELLO IBARGOTAN ALVAREZ	03	0T82-UDARREG-UDARREG	55.47	66
74	00286763E	PERU AMUNDARAIN REDONDO	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	55.57	65
75	00264240E	ASIER GENICIO IGLESIAS	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	55.74	65
76	00260527E	HASIER ZALDUA ZABALA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	55.77	65
77	00260472E	XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	55.98	64
78	00257008E	JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL	02	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	56.63	62
79	00268214E	EKAITZ DEL REY RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	57.12	60
80	00261828E	AIMAR ALUSTITZA LANZETA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	59.34	54
81	00268941E	JULEN NAVARRO URKIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.00.43	51
	00277060E	JOANES ZUBELDIA	03	1107-TOLOSAL-SAMANIE	DESC.	0
	00265490E	XABIER ETXANIZ LASA	03	0132-BERGARA I.E.	DESC.	0
	00268909E	ELEDER IBABE TATIEGI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	DESC.	0
	00260469E	JON DORRONSORO EIZMENDI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	DESC.	0
	00285283E	SASHA MONTERO BLANCO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.	0
	00268414E	UNAI LOPEZ ARREBOLA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.	0
	00252751E	ANDER GARCIA IRIZAR	02	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA	0
	00303839E	JULEN GARCIA MARTINEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA	0
	00265546E	MIKEL IRATORZA ARTOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	BAJA	0
	00253001E	UNAI RODRIGUEZ LASO	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	BAJA	0
	00252042E	XABIER LOPEZTEGI SANZ	02	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	BAJA	0
	00267706E	XUBAN ARRIETA MENDIOLA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	BAJA	0
	00249389E	UNAI LIZARTZA ARIZETA	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA	0
	00251364E	UNAI ARTOLA OROZ	02	1106-OARSOAL-BIT.OLI	BAJA	0



00269057E	UNAI ELIAS ARANBURU	03 0484-IZARRAI-L.H.KAR	BAJA	0
00283415E	BEÑAT MARTIN SANCHE	03 0612-BIDASOA-EGUZKIT	BAJA	0
00258828E	XABIER ETXEBERRIA LOZANO	02 1335-BURUNTZ-GAR.LAN	BAJA	0
00268925E	ANDONI ALTUBE DE SOUZA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA	0
00249379E	LANDER AZKARATE ORMAZABAL	02 1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA	0
00262193E	EKAIN DIAZ DE ALDA	03 1107-TOLOSAL-HIRJESU	BAJA	0
00252669E	ASIER AMUNARRIZ LARRECHEA	02 0612-BIDASOA-BIT-HON	BAJA	0
00265173E	PERU ALBERDI SAN MARTIN	03 0497-URBAT I.T.	BAJA	0

Nº 3, 100 M. ESPALDA FEM., 17/05/14, 06:16 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales	
Cat. ALEBIN						
1	00281371E	LEIRE MARTIN FERNANDEZ	03 1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.25.75	40.86	311
2	00281343E	AINHOA MARTIN FERNANDEZ	03 1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.27.89	42.83	289
3	00266373E	ENARA LERTXUNDI BENGOCHEA	03 1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.28.90	45.04	279
4	00304094E	ATORA CASADO MUJICA	03 1335-BURUNTZ-LARRAME	1.29.50	43.40	273
5	00281480E	AINARA LORO GARZO	03 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.32.76	45.31	246
6	00262833E	NORA QIAN VILLAMEDIANA	03 1335-BURUNTZ-AXUL.LI	1.32.79	45.11	245
7	00277473E	NAROA ERBITI GOIENETXE	03 1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.33.04	46.32	243
8	00265826E	MAIDER LLORENTE ALONSO	03 0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.33.73	45.71	238
9	00265829E	IRAIA MENDIA ARRIETA	03 0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.33.81	44.87	237
10	00280531E	MARIA BARRUO CORRALES	03 0123-FORTUNA-S.IGANC	1.33.82	46.92	237
11	00281440E	MADDI GARCIA-ARIÑO	03 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.35.09	46.40	228
12	00281241E	ANE GONZALEZ ZUBIAURRE	03 0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.35.53	46.77	225
13	00268405E	MARIA FERNANDEZ MORATE	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.35.56	46.23	225
14	00287853E	ANE LARIOS RODRIGUEZ	03 0612-BIDASOA-S.V PAU	1.39.46	48.47	199
15	00294660E	LORETO RODRIGUEZ CHAUSSON	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.39.82	47.90	197
16	00294779E	IRATI ENCINA DE JUANA	03 0018-LEGAZPI-D.AGIRR	1.40.01	48.29	196
17	00269061E	NAGORE KEREJETA IBARZABAL	03 0484-IZARRAI-L.H.KAR	1.40.56	50.91	193
18	00285402E	LAURA CABALLERO JANDULA	03 0612-BIDASOA-SA S.MA	1.41.54	49.32	187
19	00251165E	PAULA SEVILLANO EL KADI	03 1335-BURUNTZ-UDARREG	1.41.73	51.62	186
20	00268913E	ANE KORTABARRIA URZELAI	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.41.77	50.63	186
21	00262456E	MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.41.81	50.05	186
22	00263137E	MARTA LOPEZ DE GEREÑU	03 0497-URBAT I.T.	1.41.86	49.35	185
23	00261143E	MAIALEN MOLINA BERZOSA	03 1107-TOLOSAL-IRURA I	1.42.15	48.85	184
24	00261317E	MALEN ARRIETA ANSA	03 0123-FORTUNA-AIT.I.K	1.42.51	49.07	182
25	00265299E	INGE ERKIAGA FURUNDARENA	03 0497-URBAT I.T.	1.43.18	51.40	178
26	00281249E	NAHIA LORENZO IBARBURU	03 0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.43.33	50.00	177
27	00262840E	ANE RUIZ CAPILLAS PUERTA	03 0123-FORTUNA-JESUITI	1.43.61	49.45	176
28	00264246E	ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI	03 0605-IGARTZA-BEASAIN	1.44.02	49.24	174
29	00286100E	IDOIA GARITANO LAUROBA	03 0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.44.60	50.29	171
30	00268888E	IZARO ALTUNA GALDOS	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.45.26	52.06	168
31	00263150E	IRENE IZAGIRRE CHAPARRO	03 1107-TOLOSAL-D.FLEMI	1.45.41	53.29	167
32	00267722E	JUDITH RESA GARMENDIA	03 0242-ZARAUZT-OROKIET	1.45.58	50.04	166
33	00261153E	OLAIA URRETABIZKAIA LOIDI	03 1107-TOLOSAL-IRURA I	1.46.01	53.08	164
34	00268189E	MAIALEN NAVARIDAS	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.46.73	51.82	161
35	00284783E	AROA HOFF HERNANDEZ	03 0612-BIDASOA-EGUZKIT	1.47.41	50.60	158
36	00264949E	NAROA ARANGUREN ANSOALDE	03 0469-ZUBIAUR-S.FLORE	1.48.32	54.62	154
	00263126E	MONICA BASURCO ECHALUCE	03 0497-URBAT I.T.	1.48.32	51.64	154
38	00267551E	MADDI ALTZELAI KORTABARRIA	03 0483-ALOÑAME-ERREKAL	1.48.37	53.25	154
39	00268945E	UXUE ZUBIA ORIA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.49.19	54.29	150
40	00278223E	LIBE GASTAÑARES URDANGARIN	03 0242-ZARAUZT-S.MITXE	1.49.50	54.06	149
41	00268943E	IZARO SAIZ UGARTE	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.49.59	53.89	149
42	00268917E	ENERITZ OSINAGA OSINAGA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.49.99	54.05	147
43	00280012E	ONDITZ PAGOLA ZURRIARAIN	03 0182-UDARREG-UDARREG	1.51.41	53.51	141
44	00278887E	YAZA MARTINEZ VIQUEIRA	03 1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.51.77	54.19	140
45	00303836	SARA VILLASANTE LARRECHEA	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.52.38	54.25	138
46	00257845E	MALEN ARROYO ILLARRAMENDI	03 0182-UDARREG-UDARREG	1.52.85	55.43	136
47	00284381E	ERIKA EROSTARBE LIZARRAGA	03 0242-ZARAUZT-SAL,S.J	1.57.18	56.71	122
48	00262679E	JONE GALPARSORO GARMENDIA	03 0289-ORDIZIA K.E.	2.01.50	1.01.65	109
49	00284697E	IRATXE ETXEBERRIA KAMINO	03 0182-UDARREG-UDARREG	2.01.59	59.16	109
50	00264241E	GARAZI GIBELALDE BUENO	03 0605-IGARTZA-BEASAIN	2.02.34	1.01.51	107
51	00264737E	AIZPEA ORIA IRIGORAS	03 1335-BURUNTZ-M.D.LAR	2.14.01	1.02.29	81
	00262591E	ANE ALONSO	03 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	DESC.		0
	00262676E	MADDI ESNAOLA	03 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	DESC.		0
	00268901E	NAHIA ZUBIZARRETA GARCIA	03 0242-ZARAUZT-SAL,S.J	DESC.		0
	00261198E	NAROA MORENO ETXEBERRIA	03 0123-FORTUNA-AIT.I.K	DESC.		0
	00268420E	ARAI RUIZ FRANCO	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.		0
	00294382E	NAIARA TAPIA CAPARROS	03 0612-BIDASOA-TOK.ALA	DESC.		0
	00285121E	AITANA RIVAS ABADIA	03 0612-BIDASOA-S.V PAU	DESC.		0
	00268936E	SARA ISASISASMENDI	03 0483-ALOÑAME MENDI K.E	DESC.		0
	00285282E	LIDE ECHARRY GAUTE	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.		0
	00262142E	EIDER INDAEBREA FERNANDEZ	03 0466-HERNANI-B.H.LAN	BAJA		0
	00263889E	ALAIINE SALVADOR PELAEZ	03 0612-CDN BIDASOA XXI	BAJA		0
	00265229E	ELENE PEREZ LONBIDE	03 0132-BERGARA-S.M.AGI	BAJA		0
	00261392E	LAURA LAHIDALGA GALATAYUD	03 0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00305141E	MADDALEN AGUIRRE URIZ	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA		0
	00261924E	NAHIA GARCIA MENDIZABAL	03 0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA		0
	00278193E	MADDI USANDIZAGA ARAMBURU	03 0242-ZARAUZT-S.MITXE	BAJA		0
	00285105E	NAIA ESNAL ARRIETA	03 0123-FORTUNA-AMASORR	BAJA		0
	00261762E	NORA LEKUONA SCHCEGEL	03 0466-HERNANI-P.M*IKA	BAJA		0
	00268940E	OLATZ MURGURUR ARREGI	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA		0
	00261433E	NAIA PEREZ DE OBANOS	03 0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00279976E	OLATZ MIRARI MORALES	03 0182-UDARREG-UDARREG	BAJA		0



00263191E	JUNE GOMEZ LLARENA	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0
00284188E	OLATZ AZPIAZU AGIRRE	03	0484-IZARRAI-IRAURGI	BAJA	0
00262439E	JONE ZUAZOLA ZIGORRAG	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA	0
00262473E	MAITE PORTALO LARRAÑAGA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA	0
00268081E	AMAIUR MORIANA TELLETXE	03	1106-OARSOAL-ORERETA	N.P.	0

Nº 4, 100 M. ESPALDA MASC., 17/05/14, 07:02 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales
Cat. ALEBIÑA					
1	00260482E ENEKO GARMENDIA OTAEGI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.14.51	35.63
2	00252373E KAIET AGOTE HERNANDEZ	02	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.14.76	36.91
3	00277279E INAN ILKAY RODRIGO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.21.48	40.32
4	00266555E ALEX GONZALEZ GODOY	02	0612-BIDASOA-ERAIN	1.23.59	41.54
5	00275016E ENEKO KAPEROTXIPI URIARTE	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.23.67	40.45
6	00252609E GARIKOITZ GARCIA MECAZAGA	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	1.23.69	41.08
7	00250602E IKER URBINA ARRIARAN	02	0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.23.81	40.97
8	00285735E UNAI SOMOVILLA HERRERO	03	1335-BURUNTZ-LARRAME	1.24.15	41.48
9	00252698E IMANOL HERMOSILLA BOLAÑOS	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	1.24.69	40.03
10	00274957E ANDER ZENDOLA IZUAR	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.25.06	41.46
11	00249655E XABIER ETXARTE AZKONA	02	0123-FORTUNA-H.AMETS	1.25.16	42.28
12	00257432E ASIER CARRASCO GARCIA	02	0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.25.97	41.92
13	00250468E EDGAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.26.07	41.39
14	00261696E KERMAN DE LA FUENTE	03	0123-FORTUNA-AMAR.BE	1.27.13	42.84
15	00260524E IGOR URDANGARIN MIGUEL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.27.38	44.24
16	00268182E OIER FERNANDEZ GOÑI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.27.98	44.33
17	00249462E JUAN BOYERO GURRUTXAGA	02	0123-FORTUNA-EKINTZA	1.28.30	43.79
18	00266396E UNAX AGOTE ARAMBURU	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.29.19	44.20
19	00286096E IGOR BAIGORRI PEREZ	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.29.36	42.68
20	00250597E JON KORTABARRIA IGARTUA	02	0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.29.71	43.42
21	00258814E LANDER SOROZABAL PRAT	02	1335-BURUNTZ-LANDABE	1.29.83	44.67
22	00262475E JOANES TXURRUKA AIZPURU	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.30.61	45.10
23	00262463E ERITZ ETXANIZ UCIN	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.31.17	45.52
24	00268924E KEPA ALDEKOA IZURA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.31.39	44.92
25	00267076E ZUHAITZ MANZISIDOR OTAEGI	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	1.31.59	44.11
26	00285283E SASHA MONTERO BLANCO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.32.08	45.04
27	00263886E HUGO PIEDRAFITA RIOSECO	03	0612-BIDASOA-A.G IK	1.32.36	45.77
28	00251560E MIKEL GARCIA DE KORTX	02	0123-FORTUNA-L.SALLE	1.32.70	45.33
29	00268933E EKAIN GORGONON ARZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.33.66	46.70
30	00256777E KOLDO RINCON CEPEDA	02	1107-TOLOSAL-HIRJESU	1.34.55	45.16
31	00259342E EZEKIEL VAZQUEZ MICCIELLI	02	0605-IGARTZA-BEASAIN	1.34.91	47.34
32	00256509E ELLIOT JONAH COOKE AZKUE	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.35.41	47.76
33	00269033E UNAX FERNANDEZ	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	1.36.01	46.32
34	00253012E ANDONI BADALLO SANCHEZ	02	1107-TOLOSAL-L.SLBER	1.36.17	49.98
35	00250946E LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA	02	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.36.45	47.10
36	00258033E XABAT MUJICA ARRESE	02	0605-IGARTZA-S.JOS.I	1.37.23	48.43
37	00251123E IÑAKI ARREGI GALILEA	02	1335-BURUNTZ-JESUITI	1.37.47	48.22
38	00267094E IKER GOMEZ ESNAOLA	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	1.37.51	47.83
39	00262471E UNAX ODRIOZOLA ALBERDI	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.37.61	48.32
40	00268406E GORKA FUENTESECA IRAURGI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.38.15	47.95
41	00256731E UNAI ALCORTA PERURENA	02	1107-TOLOSAL-HE.PIAS	1.38.37	49.87
42	00262745E UNAI ETXEBARRIETA SALINAS	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.38.95	47.98
	00268941E JULEN NAVARRO URKIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.38.95	48.01
44	00261369E URKO FERNANDEZ FERNANDEZ	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.39.31	47.71
45	00250471E PABLO BEREZTBAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.39.46	49.15
46	00260469E JON DORRONSORO EIZMENDI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.41.72	51.70
47	00262718E KAI ZUBIAURRE ARRIOLA	03	0497-URBAT I.T.	1.41.93	51.30
48	00262670E XABAT ARIN MENDIZABAL	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.42.21	49.51
49	00263248E ENAITZ OSA ETXANIZ	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.42.53	52.37
50	00268414E UNAI LOPEZ ARREBOLA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.42.54	49.78
51	00268786E ERIK SERRA OTAÑO	02	1106-OARSOAL-LANGAIT	1.43.15	50.76
52	00286764E URKO VALDIVIELSO RIPA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.43.23	52.16
53	00273753E ASIER TELLADO ELIZETXE	03	1106-OARSOAL-ELIZALD	1.43.40	1.43.43
54	00256339E ANDER JIMENEZ ARCE	02	1106-OARSOAL-ORERETA	1.43.43	49.81
55	00262433E IORITZ LEGARDA-EREÑO	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.43.59	52.21
56	00263122E LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA	03	0497-URBAT I.T.	1.44.29	51.31
57	00259100E MIKEL PEREZ	02	0132-BERGARA-S.M.AGI	1.44.39	52.14
58	00262410E URKO ARTOLA ZUBIZARRETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.44.49	51.55
59	00260527E HASIER ZALDUA ZABALA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.45.31	52.76
60	00275476E ASIER SARRIEGI	03	0605-IGARTZA-ALKARTA	1.45.68	52.37
61	00268865E MIKEL SORAS URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.45.83	51.09
62	00256519E IGNACIO LARRAÑAGA ZUMETA	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.45.88	51.20
63	00283372E ASIER SOBRON	03	0497-URBAT I.T.	1.46.01	52.91
64	00256370E IBON OTAEGI CHAMORRO	02	1106-OARSOAL-ORERETA	1.46.15	52.61
65	00260490E MARTIN IBARBIA ESTANGA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.47.37	51.60
66	00261828E AMAR ALUSTIZA LANZETA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	1.47.66	52.33
67	00270761E AITOR ZUBELZU IRAZUSTA	02	0T82-UDARREG-UDARREG	1.48.80	52.16
68	00268909E ELEDER IBABE TATIEGI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.49.78	55.93
69	00287890E EKHI URDAMPILLETA BARAHONA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.49.82	54.54
70	00265821E JON ETXEBERRIA IZTUETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.50.69	54.04
71	00278927E AIMAR MURUA POZA	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.51.53	55.85
72	00260472E XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.52.17	57.76
	00286763E PERU AMUNDARRAIN REDONDO	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.52.17	52.89
74	00257008E JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL	02	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	1.52.75	52.35
75	00261896E URAITZ BERROTARAN TOVAR	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	1.54.72	56.74



76	00277060E	JOANES ZUBELDIA	03	1107-TOLOSAL-SAMANIE	1.56.48	56.71	88
77	00268214E	EKAITZ DEL REY RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.57.10	56.68	87
78	00286762E	GORKA LANGARIKA CASTEJON	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.59.08	59.70	82
	00257842E	BEÑAT ERAUNZETAMURGIL	03	0T82-UDARREG-UDARREG	DESC.		0
	00253539E	JOSEBA ZUMETA URANGA	02	0242-ZARAUTZ-ORIO .I	DESC.		0
	00265552E	IKER IZAGIRRE SARASOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	DESC.		0
	00265520E	UNAI ZABALA MADARIAGA	03	0132-BERGARA-M.LAGUN	DESC.		0
	00265490E	XABIER ETXANIZ LASA	03	0132-BERGARA I.E.	DESC.		0
	00262687E	ADEI PALOMO ARZA	03	0289-ORDIZIA K.E.	DESC.		0
	00253001E	UNAI RODRIGUEZ LASO	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	DESC.		0
	00264240E	ASIER GENICIO IGLESIAS	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	DESC.		0
	00279970E	PELLO IBARGOYEN ALVAREZ	03	0T82-UDARREG-UDARREG	DESC.		0
	00268843E	HARKAITZ TABOAGA	03	0242-ZARAUTZ-ANTNIAN	DESC.		0
	00278191E	AIMAR HERNANDEZ ARANGUREN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA		0
	00252751E	ANDER GARCIA IRIZAR	02	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA		0
	00261922E	AIMAR EROSTARBE VALHONDO	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA		0
	00262193E	EKAIN DIAZ DE ALDA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	BAJA		0
	00265302E	HAMZA HOUGGA SRASI	03	0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00262810E	GORKA PELAZ ROSA	03	0466-HERNANI-AXUL.LI	BAJA		0
	00264481E	IKER CARRETERO CABALLERO	03	1107-TOLOSAL-ANOETA	BAJA		0
	00303839E	JULEN GARCIA MARTINEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA		0
	00268073E	HODEI GARRO BALDA	03	1106-OARSOAL-ORERETA	BAJA		0
	00265173E	PERU ALBERDI SAN MARTIN	03	0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00252042E	XABIER LOPEZTEGI SANZ	02	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	BAJA		0
	00258828E	XABIER ETXEBERRIA LOZANO	02	1335-BURUNTZ-GAR.LAN	BAJA		0
	00251364E	UNAI ARTOLA OROZ	02	1106-OARSOAL-BIT.OLI	BAJA		0
	00283415E	BEÑAT MARTIN SANCHO	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	BAJA		0
	00278209E	DENIX GASTAÑARES ISASTI	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA		0
	00265546E	MIKEL IRASTORZA ARTOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	BAJA		0
	00249389E	UNAI LIZARTZA ARIZETA	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA		0
	00278226E	JON PEÑAGARIKANO LEIVA	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA		0
	00267706E	XUBAN ARRIETA MENDIOLA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	BAJA		0
	00268925E	ANDONI ALTUBE DE SOUZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA		0
	00249379E	LANDER AZKARATE ORMAZABAL	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA		0
	00269057E	UNAI ELIAS ARANBURU	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	BAJA		0
	00252669E	ASIER AMUNARRIZ LARRECHEA	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	BAJA		0

Nº 5, 100 M. BRAZA MASC., 17/05/14, 17:30 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales	
Cat. ALEBIÑA						
1	00260482E	ENEKO GARMENDIA OTAEGI	02 1107-TOLOSAL-USABALG	1.27.99	41.25	293
2	00257432E	ASIER CARRASCO GARCIA	02 0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.31.26	43.94	262
3	00285735E	UNAI SOMOVILLA HERRERO	03 1335-BURUNTZ-LARRAME	1.31.75	43.78	258
4	00252373E	KAIET AGOTE HERNANDEZ	02 1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.32.30	44.23	254
5	00266555E	ALEX GONZALEZ GODOY	02 0612-BIDASOA-ERAIN	1.35.35	45.83	230
6	00249655E	XABIER ETXARTE AZKONA	02 0123-FORTUNA-H.AMETS	1.36.63	46.60	221
7	00277279E	INAN ILKAY RODRIGO	02 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.36.85	46.17	219
8	00252609E	GARIKOTZ GARCIA MECAZAGA	02 0612-BIDASOA-BIT-HON	1.37.32	46.67	216
9	00250597E	JON KORTABARRIA IGARTUA	02 0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.38.81	47.71	207
10	00252698E	IMANOL HERMOSILLA BOLAÑOS	02 0612-BIDASOA-BIT-HON	1.38.95	46.84	206
11	00250602E	IKER URBINA ARRIARAN	02 0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.39.03	48.73	205
12	00268182E	OIER FERNANDEZ GOÑI	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.39.90	48.30	200
13	00261696E	KERMAN DE LA FUENTE	03 0123-FORTUNA-AMAR.BE	1.39.97	48.31	200
14	00251560E	MIKEL GARCIA DE KOTR	02 0123-FORTUNA-L.SALLE	1.40.46	48.06	197
15	00249462E	JUAN BOYERO GURRUTXAGA	02 0123-FORTUNA-EKINTZA	1.40.80	48.89	195
16	00253539E	JOSEBA ZUMETA URANGA	02 0242-ZARAUTZ-ORIO .I	1.40.89	48.44	194
17	00274957E	ANDER ZENDOIA IZUAR	02 0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.41.86	48.36	189
18	00259342E	EZEKIEL VAZQUEZ MICCIELLI	02 0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.42.10	49.47	187
19	00258814E	LANDER SOROZABAL PRAT	02 1335-BURUNTZ-LANDABE	1.43.55	50.37	179
20	00262718E	KAI ZUBIAURRE ARRIOLA	03 0497-URBAT I.T.	1.44.20	49.43	176
21	00262433E	IORITZ LEGARDA-EREÑO	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.44.29	50.08	176
22	00270761E	AITOR ZUBELZU IRAZUSTA	02 0T82-UDARREG-UDARREG	1.45.12	49.62	172
23	00275016E	ENEKO KAPEROTXIPI URIARTE	02 0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.45.25	49.60	171
24	00268843E	HARKAITZ TABOAGA	03 0242-ZARAUTZ-ANTNIAN	1.46.25	49.39	166
25	00256731E	UNAI ALCORTA PERURENA	02 1107-TOLOSAL-HE.PIAS	1.46.52	51.59	165
26	00262463E	ERITZ ETXANIZ UCIN	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.46.63	52.40	164
27	00256509E	ELLIOT JONAH COOKE AZKUE	02 0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.48.24	52.11	157
28	00265552E	IKER IZAGIRRE SARASOLA	03 1107-TOLOSAL-USABALG	1.48.27	52.33	157
29	00262475E	JOANES TXURRUKA AIZPURU	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.48.67	52.48	155
30	00266396E	UNAX AGOTE ARAMBURU	03 1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.49.15	51.08	153
31	00256777E	KOLDO RINCON CEPEDA	02 1107-TOLOSAL-HIRJESU	1.49.41	52.97	152
32	00253012E	ANDONI BADALLO SANCHEZ	02 1107-TOLOSAL-L.SLBER	1.49.82	52.77	150
33	00265821E	JON ETXEBERRIA IZTUETA	03 0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.50.52	52.44	148
34	00260490E	MARTIN IBARBIA ESTANGA	02 1107-TOLOSAL-USABALG	1.50.78	53.86	146
35	00268786E	ERIK SERRA OTAÑO	02 1106-OARSOAL-LANGAIT	1.50.79	53.09	146
36	00261369E	URKO FERRANDEZ FERNANDEZ	03 0289-ORDIZIA K.E.	1.50.90	52.58	146
37	00268865E	MIKEL SORASU URDANGARIN	03 0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.50.92	53.47	146
38	00263248E	ENAITZ OSA ETXANIZ	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.50.97	54.24	146
39	00260524E	IGOR URDANGARIN MIGUEL	02 1107-TOLOSAL-USABALG	1.51.23	55.07	145
40	00263886E	HUGO PIEDRAFITA RIOSECO	03 0612-BIDASOA-A.G IK	1.51.39	52.49	144
41	00257842E	BEÑAT ERAUNZETAMURGIL	03 0T82-UDARREG-UDARREG	1.51.55	54.79	143
42	00268933E	EKAIN GORGONON ARZA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.52.06	54.51	141
43	00268406E	GORKA FUENTESECA IRAURGI	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.52.64	53.52	139
44	00250471E	PABLO BEREZIBAR AREVALO	02 0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.52.94	54.09	138



45	00262410E	URKO ARTOLA ZUBIZARRETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.53.02	54.55	138
46	00250468E	EDGAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.53.54	54.62	136
47	00269033E	UNAX FERNANDEZ	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	1.53.78	53.40	135
48	00268909E	ELEDER IBABE TATIEGI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.54.52	55.37	133
49	00260472E	XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.55.65	56.06	129
50	00260469E	JON DORRONSORO EIZMENDI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.55.73	58.35	128
51	00287890E	EKHI URDAMPILLETA BARAHONA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.56.06	54.20	127
52	00268925E	ANDONI ALTUBE DE SOUZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.56.11	53.80	127
53	00263122E	LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA	03	0497-URBAT I.T.	1.56.69	56.63	125
54	00283372E	ASIER SOBRON	03	0497-URBAT I.T.	1.56.82	55.28	125
55	00264240E	ASIER GENICITA IGLESIAS	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.57.49	58.83	123
56	00278927E	AIMAR MURUA POZA	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.57.57	57.21	122
57	00277060E	JOANES ZUBELDIA	03	1107-TOLOSAL-SAMANIE	1.58.20	57.35	120
58	00256339E	ANDER JIMENEZ ARCE	02	1106-OARSOAL-ORERETA	1.58.29	56.25	120
59	00286764E	URKO VALDIVIELSO RIPA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.58.36	57.42	120
60	00262670E	XABAT ARIN MENDIZABAL	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.58.91	55.78	118
61	00267094E	IKER GOMEZ ESNAOLA	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	1.59.21	57.01	117
62	00256519E	IGNACIO LARRAÑAGA ZUMETA	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.59.69	56.96	116
63	00251123E	IÑAKI ARREGI GALILEA	02	1335-BURUNTZ-JESUITI	1.59.75	57.01	116
64	00261828E	AIMAR ALUSTIZA LANZETA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	2.00.75	59.57	113
65	00286096E	IGOR BAIGORRI PEREZ	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	2.01.47	59.24	111
66	00256370E	IBON OTAEGI CHAMORRO	02	1106-OARSOAL-ORERETA	2.01.67	58.83	110
67	00257008E	JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL	02	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	2.01.79	58.88	110
68	00253001E	UNAI RODRIGUEZ LASO	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	2.02.88	59.54	107
69	00260527E	HASIER ZALDUA ZABALA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	2.03.88	1.00.10	105
70	00262471E	UNAX ODRIOZOLA ALBERDI	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	2.04.55	59.62	103
71	00259100E	MIKEL PEREZ	02	0132-BERGARA-S.M.AGI	2.04.84	59.72	102
72	00273753E	ASIER TELLADO ELIZETXE	03	1106-OARSOAL-ELIZALD	2.05.04	1.01.99	102
73	00262745E	UNAI ETXEBARRIETA SALINAS	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	2.05.47	59.47	101
74	00265520E	UNAI ZABALA MADARIAGA	03	0132-BERGARA-M.LAGUN	2.05.50	59.03	101
75	00250946E	LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA	02	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	2.05.58	1.00.04	100
76	00262687E	ADEI PALOMO ARZA	03	0289-ORDIZIA K.E.	2.06.86	1.02.48	97
77	00275476E	ASIER SARRIEGI	03	0G05-IGARTZA-ALKARTA	2.07.05	1.01.76	97
78	00258033E	XABAT MUJIKI ARRESE	02	0G05-IGARTZA-S.JOS.I	2.07.15	59.07	97
79	00268941E	JULEN NAVARRO URKIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	2.08.45	1.01.83	94
80	00286762E	GORKA LANGARIKA CASTEJON	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	2.08.82	1.03.31	93
81	00268214E	EKAITZ DEL REY RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	2.13.46	1.03.72	84
82	00279970E	PELLO IBARGOYEN ALVAREZ	03	0T82-UDARREG-UDARREG	2.15.74	1.00.36	79
83	00261896E	URAITZ BERROTARAN TOVAR	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	2.19.53	1.05.08	73
84	00286763E	PERU AMUNDARAIN REDONDO	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	2.20.15	1.05.61	72
85	00265490E	XABIER ETXANIZ LASA	03	0132-BERGARA I.E.	2.28.14	1.11.77	61
	00268924E	KEPA ALDEKOA IZURA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	DESC.	0	0
	00268414E	UNAI LOPEZ ARREBOLA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.	0	0
	00267076E	ZUHAITZ MANZISIDOR OTAEGI	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	DESC.	0	0
	00285283E	SASHA MONTERO BLANCO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	DESC.	0	0
	00252751E	ANDER GARCIA IRIZAR	02	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA	0	0
	00261922E	AIMAR EROSTARBE VALHONDO	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA	0	0
	00265302E	HAMZA HOUUGA SRASI	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0	0
	00262810E	GORKA PELAZ ROSA	03	0466-HERNANI-AXUL.LI	BAJA	0	0
	00265546E	MIKEL IRASTORZA ARTOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	BAJA	0	0
	00252042E	XABIER LOPETEGI SANZ	02	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	BAJA	0	0
	00269057E	UNAI ELIAS ARANBURU	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	BAJA	0	0
	00283415E	BEÑAT MARTIN SANCHO	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	BAJA	0	0
	00252669E	ASIER AMUNARRIZ LARRECHEA	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	BAJA	0	0
	00262193E	EKAIN DIAZ DE ALDA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	BAJA	0	0
	00278226E	JON PEÑAGARKANO LEIVA	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0	0
	00303839E	JULEN GARCIA MARTINEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA	0	0
	00268073E	HODEI GARRO BALDA	03	1106-OARSOAL-ORERETA	BAJA	0	0
	00264481E	IKER CARRETERO CABALLERO	03	1107-TOLOSAL-ANOETA	BAJA	0	0
	00258828E	XABIER ETXEBERRIA LOZANO	02	1335-BURUNTZ-GAR.LAN	BAJA	0	0
	00267706E	XUBAN ARRIETA MENDIOLA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	BAJA	0	0
	00249389E	UNAI LIZARTZA ARIZETA	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA	0	0
	00251364E	UNAI ARTOLA OROZ	02	1106-OARSOAL-BIT.OLI	BAJA	0	0
	00265173E	PERU ALBERDI SAN MARTIN	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0	0
	00249379E	LANDER AZKARATE ORMAZABAL	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA	0	0
	00278209E	DENIX GASTAÑARES ISASTI	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0	0
	00278191E	AIMAR HERNANDEZ ARANGUREN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0	0

Nº 6, 100 M. BRAZA FEM., 17/05/14, 18:08 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cd.-Nombre club	Tiempo	Parciales	
Cat. ALEBIN						
1	00281371E	LEIRE MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.34.54	316
2	00285121E	AITANA RIVAS ABADIA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.37.06	292
3	00285282E	LIDE ECHARRY GAUTE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.38.09	283
4	00281480E	AINARA LORO GARZO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.38.50	280
5	00281343E	AINHOA MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.42.05	251
6	00281440E	MADDI GARCIA-ARIÑO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.42.18	250
7	00277473E	NAROA ERBITI GOIENETXE	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.42.84	246
8	00287853E	ANE LARIOS RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.43.96	238
9	00265299E	INGE ERKIAGA FURUNDARENA	03	0497-URBAT I.T.	1.45.30	229
10	00304094E	ATORA CASADO MUJIKI	03	1335-BURUNTZ-LARRAME	1.46.00	224
11	00264246E	ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.46.92	219
12	00264949E	NAROA ARANGUREN ANSOALDE	03	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	1.47.64	214
13	00265829E	IRAIA MENDIA ARRIETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.48.76	208



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA Federación Gipuzkoana de Natación
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa) Tfno. 943 46 95 36 Fax: 943 46 56 88
<http://www.igeri.net> email: gif@igeri.net

14	00269061E	NAGORE KEREJETA IBARZABAL	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	4.49.08	52.86	206
15	00251165E	PAULA SEVILLANO EL KADI	03	1335-BURUNTZ-UDARREG	1.49.12	52.11	206
16	00294660E	LORETO RODRIGUEZ CHAUSSON	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.49.20	51.55	205
	00262456E	MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.49.20	52.25	205
18	00263126E	MONICA BASURCO ECHALUCE	03	0497-URBAT I.T.	1.49.49	51.79	203
19	00257845E	MALÉN ARROYO ILLARRAMENDI	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.49.67	52.27	202
20	00285402E	LAURA CABALLERO JANDULA	03	0612-BIDASOA-SA S.MA	1.49.75	52.90	202
21	00268936E	SARA ISASISAMENDI	03	0483-ALOÑA MENDI K.E	1.49.87	52.07	201
22	00266373E	ENARA LERTXUNDI BENGOCHEA	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.49.97	55.23	201
23	00268405E	MARIA FERNANDEZ MORATE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.50.53	53.12	198
24	00281249E	NAHIA LORENZO IBARBURU	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.50.79	51.88	196
25	00268943E	IZARO SAIZ UGARTE	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.51.73	53.44	191
26	00281241E	ANE GONZALEZ ZUBIAURRE	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.51.80	53.96	191
27	00263150E	IRENE IZAGIRRE CHAPARRO	03	1107-TOLOSAL-D.FLEMI	1.53.70	54.27	182
28	00262676E	MADDI ESNAOLA	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.53.78	53.64	181
29	00280012E	ONDITZ PAGOLA ZURRIARAIN	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.54.02	54.64	180
30	00284783E	AROA HOFF HERNANDEZ	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	1.55.26	55.06	174
31	00294382E	NAIARA TAPIA CAPARROS	03	0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.55.44	56.83	174
32	00278223E	LIBE GASTAÑARES URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.56.99	55.90	167
33	00261198E	NAROA MORENO ETXEBERRIA	03	0123-FORTUNA-AIT.I.K	1.57.11	55.85	166
34	00268913E	ANE KORTABARRIA URZELAI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.57.51	56.42	165
35	00280531E	MARIA BARRUO CORRALES	03	0123-FORTUNA-S.IGANC	1.57.59	56.87	164
36	00268420E	ARAI RUIZ FRANCO	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.57.74	55.32	164
37	00262833E	NORA QIAN VILLAMEDIANA	03	1335-BURUNTZ-AXUL.LI	1.58.08	56.78	162
38	00265826E	MAIDER LLORENTE ALONSO	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.58.17	55.95	162
39	00268901E	NAHIA ZUBIZARRETA GARCIA	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.59.10	57.01	158

Nº 6, 100 M. BRAZA FEM., 17/05/14, 18:08 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales
Cat. ALEBIN				
40	00264241E	GARAZI GIBELALDE BUENO	03 0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.59.80 57.91 155
41	00268189E	MAIALEN NAVARIDAS	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	2.00.53 56.86 152
42	00267551E	MADDI ALTZELAI KORTABARRIA	03 0483-ALOÑAME-ERREKAL	2.02.32 59.64 146
43	00303836	SARA VILLASANTE LARRECHEA	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	2.03.39 58.23 142
44	00263137E	MARTA LOPEZ DE GEREÑU	03 0497-URBAT I.T.	2.04.96 56.26 137
45	00261317E	MALÉN ARRIETA ANSA	03 0123-FORTUNA-AIT.I.K	2.05.04 1.00.06 136
46	00267722E	JUDITH RESA GARMENDIA	03 0242-ZARAUTZ-OROKIET	2.05.24 59.15 136
47	00284381E	ERIKA EROSTARBE LIZARRAGA	03 0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	2.06.80 59.83 131
48	00261143E	MAIALEN MOLINA BERZOSA	03 1107-TOLOSAL-IRURA I	2.07.54 1.00.48 129
49	00294779E	IRATI ENCINA DE JUANA	03 0018-LEGAZPI-D.AGIRR	2.09.37 1.00.15 123
50	00268945E	UXUE ZUBIA ORIA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	2.09.70 1.04.62 122
51	00262591E	ANE ALONSO	03 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	2.10.27 1.04.13 121
52	00262679E	JONE GALPARSORO GARMENDIA	03 0289-ORDIZIA K.E.	2.11.23 1.02.98 118
53	00284697E	IRATXE ETXEBERRIA KAMINO	03 0T82-UDARREG-UDARREG	2.16.29 1.05.89 105
54	00261153E	OLAIA URRETABIZKAIA LOIDI	03 1107-TOLOSAL-IRURA I	2.16.31 1.05.19 105
55	00264737E	AIZPEA ORIA IRIGORAS	03 1335-BURUNTZ-M.D.LAR	2.16.84 1.04.32 104
56	00286100E	IDOIA GARITANO LAUROBA	03 0018-LEGAZPI-HAZTEGI	2.20.21 1.05.40 97
57	00278887E	YAIZA MARTINEZ VIQUEIRA	03 1335-BURUNTZ-L.SLBER	2.21.84 1.08.67 93
58	00268917E	ENERITZ OSINAGA OSINAGA	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	2.23.77 1.06.89 90
	00279976E	OLATZ MIRARI MORALES	03 0T82-UDARREG-UDARREG	DESC. 0
	00268888E	IZARO ALTUNA GALDOS	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	DESC. 0
	00262840E	ANE RUIZ CAPILLAS PUERTA	03 0123-FORTUNA-JESUITI	DESC. 0
	00263889E	ALAINA SALVADOR PELAEZ	03 0612-CDN BIDASOA XXI	BAJA 0
	00265229E	ELENE PEREZ LONBIDE	03 0132-BERGARA-S.M.AGI	BAJA 0
	00262142E	EIDER INDABEREA FERNANDEZ	03 0466-HERNANI-B.H.LAN	BAJA 0
	00305141E	MADDALEN AGUIRRE URIZ	03 0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA 0
	00278193E	MADDI USANDIZAGA ARAMBURU	03 0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA 0
	00261924E	NAHIA GARCIA MENDIZABAL	03 0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA 0
	00285105E	NAIA ESNAL ARRIETA	03 0123-FORTUNA-AMASORR	BAJA 0
	00284188E	OLATZ AZPIAZU AGIRRE	03 0484-IZARRAI-IRAURGI	BAJA 0
	00261762E	NORA LEKUONA SCHCEGEL	03 0466-HERNANI-P.M*IKA	BAJA 0
	00261433E	NAIA PEREZ DE OBANOS	03 0497-URBAT I.T.	BAJA 0
	00268081E	AMAIUR MORIANA TELLETXE	03 1106-OARSOAL-ORERETA	BAJA 0
	00268940E	OLATZ MURGUZUR ARREGI	03 0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA 0
	00262473E	MAITE PORTALO LARRAÑAGA	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA 0
	00262439E	JONE ZUAZOLAZIGORRAG	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA 0
	00261392E	LAURA LAHIDALGA GALATAYUD	03 0497-URBAT I.T.	BAJA 0
	00263191E	JUNE GOMEZ LLARENA	03 0497-URBAT I.T.	BAJA 0

Nº 7, 100 M. LIBRE MASC., 17/05/14, 19:01 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales
Cat. ALEBIÑA				
1	00277279E	INAN ILKAY RODRIGO	02 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.08.41 33.20 322
2	00252373E	KAIET AGOTE HERNANDEZ	02 1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.09.08 33.10 313
3	00260482E	ENEKO GARMENDIA OTAEGI	02 1107-TOLOSAL-USABALG	1.09.97 33.80 301
4	00252609E	GARIKOITZ GARCIA MECAZAGA	02 0612-BIDASOA-BIT-HON	1.10.78 34.08 291
5	00249655E	XABIER ETXARTE AZKONA	02 0123-FORTUNA-H.AMETS	1.12.45 35.62 271
6	00285735E	UNAI SOMOVILLA HERRERO	03 1335-BURUNTZ-LARRAME	1.13.38 35.01 261
7	00249462E	JUAN BOYERO GURRUTXAGA	02 0123-FORTUNA-EKINTZA	1.13.94 35.67 255
8	00266555E	ALEX GONZALEZ GODOY	02 0612-BIDASOA-ERAIN	1.13.99 36.00 254
9	00262463E	ERITZ ETXANIZ UCIN	03 0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.15.33 36.33 241
	00250602E	IKER URBINA ARRIARAN	02 0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.15.33 37.00 241



11	00268182E	OIER FERNANDEZ GOÑI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.15.39	36.87	240
12	00252698E	IMANOL HERMOSILLA BOLAÑOS	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	1.15.80	35.73	237
13	00263886E	HUGO PIEDRAFITA RIOSECO	03	0612-BIDASOA-A.G IK	1.16.26	37.03	232
14	00250468E	EDGAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.16.32	36.00	232
15	00266396E	UNAX AGOTE ARAMBURU	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.16.70	37.27	228
16	00262475E	JOANES TXURRUKA AIZPURU	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.17.51	37.25	221
17	00257432E	ASIER CARRASCO GARCIA	02	0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.17.69	37.47	220
18	00274957E	ANDER ZENDOIA IZUAR	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.17.81	35.52	219
19	00250597E	JON KORTABARRIA IGARTUA	02	0483-ALOÑAME-S.ESCOL	1.19.15	37.47	208
20	00261696E	KERMAN DE LA FUENTE	03	0123-FORTUNA-AMAR.BE	1.19.47	38.98	205
21	00268933E	EKAIN GORGOÑON ARZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.19.70	39.07	203
22	00275016E	ENEKO KAPEROTXIPI URIARTE	02	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.20.23	38.91	199
23	00260524E	IGOR URDANGARIN MIGUEL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.20.57	40.01	197
24	00269033E	UNAX FERNANDEZ	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	1.21.04	37.80	193
25	00263248E	ENAITZ OSA ETXANIZ	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.21.35	40.46	191
26	00258033E	XABAT MUJICA ARRESE	02	0G05-IGARTZA-S.JOS.I	1.22.32	39.19	185
27	00267094E	IKER GOMEZ ESNAOLA	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	1.22.72	39.31	182
28	00258814E	LANDER SOROZABAL PRAT	02	1335-BURUNTZ-LANDABE	1.22.87	39.69	181
29	00268924E	KEPA ALDEKOA IZURA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.22.91	41.39	181
30	00285283E	SASHA MONTERO BLANCO	02	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.22.95	39.63	180
31	00250946E	LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA	02	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.23.54	40.58	177
32	00250471E	PABLO BEREZIBAR AREVALO	02	0483-ALOÑAME-ARIZMEN	1.23.66	39.90	176
33	00253539E	JOSEBA ZUMETA URANGA	02	0242-ZARAUTZ-ORIO .I	1.24.47	41.02	171
34	00262471E	UNAX ODRIZOLA ALBERDI	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.24.55	40.95	170
35	00261369E	URKO FERNANDEZ FERNANDEZ	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.25.07	40.28	167
36	00267076E	ZUHAITZ MANZISIDOR OTAEGI	03	1106-OARSOAL-HAURTZA	1.25.47	39.91	165
37	00262410E	URKO ARTOLA ZUBIZARRETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.26.03	40.28	162
38	00286764E	URKO VALDIVIELSO RIPA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.26.18	41.66	161
39	00262433E	IORITZ LEGARDA-EREÑO	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.26.38	42.63	160
40	00268941E	JULEN NAVARRO URKIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.26.52	41.63	159
41	00262670E	XABAT ARIN MENDIZABAL	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.26.71	41.44	158
42	00263122E	LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA	03	0497-URBAT I.T.	1.26.92	42.50	157
43	00251560E	MIKEL GARCIA DE KORTR	02	0123-FORTUNA-L.SALLE	1.27.01	42.61	156
44	00268925E	ANDONI ALTUBE DE SOUZA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.27.56	41.74	153
45	00259342E	EZEKIEL VAZQUEZ MICCIELLI	02	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.27.57	40.77	153
46	00256339E	ANDER JIMENEZ ARCE	02	1106-OARSOAL-ORERETA	1.28.16	42.95	150
47	00268843E	HARKAITZ TABOAGA	03	0242-ZARAUTZ-ANTNIAN	1.28.41	41.28	149
48	00256509E	ELLIOT JONAH COOKE AZKUE	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.28.51	43.39	148
49	00251123E	INAKI ARREGI GALILEA	02	1335-BURUNTZ-JESUITI	1.28.72	42.12	147
50	00259100E	MIKEL PEREZ	02	0132-BERGARA-S.M.AGI	1.28.76	42.80	147
51	00268406E	GORKA FUENTESECA IRAURGI	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.29.06	43.54	146
52	00286096E	IGOR BAIGORRI PEREZ	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.29.16	42.57	145
53	00256731E	UNAI ALCORTA PERURENA	02	1107-TOLOSAL-HE.PIAS	1.29.23	44.04	145
54	00268786E	ERIK SERRA OTAÑO	02	1106-OARSOAL-LANGAIT	1.29.85	43.39	142
55	00270761E	AITOR ZUBELZU IRAZUSTA	02	0T82-UDARREG-UDARREG	1.30.08	44.16	141
56	00273753E	ASIER TELLADO ELIZETXE	03	1106-OARSOAL-ELIZALD	1.30.90	44.03	137
57	00256777E	KOLDO RINCON CEPEDA	02	1107-TOLOSAL-HIRJESU	1.31.43	44.08	135
58	00287890E	EKHI URDAMPILLETA BARAHONA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.31.53	42.19	134
59	00286762E	GORKA LANGARIKA CASTEJON	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.31.54	44.84	134
60	00253012E	ANDONI BADALLO SANCHEZ	02	1107-TOLOSAL-L.SLBER	1.31.58	47.25	134
61	00257008E	JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL	02	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	1.32.09	44.35	132
62	00262718E	KAI ZUBIAURRE ARRIOLA	03	0497-URBAT I.T.	1.33.03	43.62	128
63	00268909E	ELEDER IBABE TATIEGI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.33.05	45.63	128
64	00268414E	UNAI LOPEZ ARREBOLA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.33.09	43.30	127
65	00260490E	MARTIN IBARBIA ESTANGA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.33.33	46.40	126
66	00260469E	JON DORRONSORO EIZMENDI	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.34.96	46.94	120
67	00268865E	MIKEL SORASU URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.35.14	44.90	119
68	00256370E	IBON OTAEGI CHAMORRO	02	1106-OARSOAL-ORERETA	1.35.22		119
69	00275476E	ASIER SARRIEGI	03	0G05-IGARTZA-ALKARTA	1.36.09	46.26	116
70	00265821E	JON ETXEBERRIA IZTUETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.37.95	47.23	109
71	00286763E	PERU AMUNDARAIN REDONDO	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.38.16	46.20	109
72	00260527E	HASIER ZALDUA ZABALA	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.39.34	47.37	105
73	00262687E	ADEI PALOMO ARZA	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.39.74	48.68	104
74	00264240E	ASIER GENICIO IGLESIAS	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.39.75	47.63	104
75	00268214E	EKAITZ DEL REY RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.39.97	48.77	103
76	00261896E	URAITZ BERROTARAN TOVAR	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	1.39.99	46.70	103
77	00265520E	UNAI ZABALA MADARIAGA	03	0132-BERGARA-M.LAGUN	1.40.11	47.67	102
78	00278927E	AIMAR MURUA POZA	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.41.27	50.36	99
79	00256519E	IGNACIO LARRAÑAGA ZUMETA	02	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.42.20	49.39	96
80	00283372E	ASIER SOBRON	03	0497-URBAT I.T.	1.42.81	48.85	95
81	00257842E	BEÑAT ERAUNZETAMURGIL	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.44.00	51.08	91
82	00261828E	AIMAR ALUSTITZA LANZETA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	1.44.91	50.08	89
83	00265552E	IKER IZAGIRRE SARASOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	1.46.11	50.10	86
84	00277060E	JOANES ZUBELDIA	03	1107-TOLOSAL-SAMANIE	1.48.10	50.76	81
85	00253001E	UNAI RODRIGUEZ LASO	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.49.43	50.97	78
86	00279970E	PELLO IBARGOYEN ALVAREZ	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.50.33	51.71	76
87	00260472E	XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL	02	1107-TOLOSAL-USABALG	1.55.35	55.67	67
88	00265490E	XABIER ETXANIZ LASA	03	0132-BERGARA I.E.	1.57.61	55.49	63
	00262745E	UNAI ETXEBARRIETA SALINAS	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	DESC.		0
	00265302E	HAMZA HOUUGA SRASI	03	0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00262810E	GORKA PELAZ ROSA	03	0466-HERNANI-AXUL.LI	BAJA		0
	00261922E	AIMAR EROSTARBE VALHONDO	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA		0
	00268073E	HODEI GARRO BALDA	03	1106-OARSOAL-ORERETA	BAJA		0
	00265546E	MIKEL IRASTORZA ARTOLA	03	1107-TOLOSAL-USABALG	BAJA		0
	00249389E	UNAI LIZARTZA ARIZETA	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA		0
	00283415E	BEÑAT MARTIN SANCHO	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	BAJA		0



00251364E	UNAI ARTOLA OROZ	02	1106-OARSOAL-BIT.OLI	BAJA	0
00267706E	XUBAN ARRIETA MENDIOLA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	BAJA	0
00278209E	DENIX GASTAÑARES ISASTI	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0
00258828E	XABIER ETXEBERRIA LOZANO	02	1335-BURUNTZ-GAR.LAN	BAJA	0
00265173E	PERU ALBERDI SAN MARTIN	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0
00262193E	EKAIN DIAZ DE ALDA	03	1107-TOLOSAL-HIRJESU	BAJA	0
00264481E	IKER CARRETERO CABALLERO	03	1107-TOLOSAL-ANOETA	BAJA	0
00249379E	LANDER AZKARATE ORMAZABAL	02	1335-BURUNTZ-AMASORR	BAJA	0
00252042E	XABIER LOPEZTEGI SANZ	02	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	BAJA	0
00278226E	JON PEÑAGARIKANO LEIVA	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0
00252751E	ANDER GARCIA IRIZAR	02	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA	0
00303839E	JULEN GARCIA MARTINEZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA	0
00269057E	UNAI ELIAS ARANBURU	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	BAJA	0
00278191E	AMAR HERNANDEZ ARANGUREN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0
00252669E	ASIER AMUNARRIZ LARRECHEA	02	0612-BIDASOA-BIT-HON	BAJA	0

Nº 8, 100 M. LIBRE FEM., 17/05/14, 19:27 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año	Cód.-Nombre club	Tiempo	Parciales	
Cat. ALEBIN						
1	00281371E LEIRE MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.15.79	36.96	324
2	00285121E AITANA RIVAS ABADIA	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.17.18	37.48	307
3	00285282E LIDE ECHARRY GAUTE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.19.17	37.52	284
4	00281440E MADDI GARCIA-ARIÑO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.20.77	39.67	267
5	00281343E AINHOA MARTIN FERNANDEZ	03	1335-BURUNTZ-S.PATRI	1.21.40	38.77	261
6	00281480E AINARA LORO GARZO	03	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.21.76	38.84	258
7	00262456E MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	1.22.09	39.37	255
8	00265826E MAIDER LLORENTE ALONSO	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.22.10	39.61	255
9	00268936E SARA ISASISASMENDI	03	0483-ALOÑA MENDI K.E	1.22.28	41.44	253
10	00265829E IRAIA MENDIA ARRIETA	03	0289-ORDIZIA-S.BENIT	1.22.72	37.72	249
11	00280531E MARIA BARRUSO CORRALES	03	0123-FORTUNA-S.IGANC	1.23.37	41.21	243
12	00268405E MARIA FERNANDEZ MORATE	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.24.52	39.97	233
13	00304094E AIORA CASADO MUJICA	03	1335-BURUNTZ-LARRAME	1.24.60	39.50	233
14	00281241E ANE GONZALEZ ZUBIAURRE	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.24.80	40.50	231
15	00294660E LORETO RODRIGUEZ CHAUSSON	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.25.76	40.98	223
16	00287853E ANE LARIOS RODRIGUEZ	03	0612-BIDASOA-S.V PAU	1.26.12	41.58	221
17	00277473E NAROA ERBITI GOIENETXE	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.26.30	42.88	219
18	00280012E ONDITZ PAGOIA ZURRIARAIN	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.27.12	42.56	213
19	00269061E NAGORE KEREJETA IBARZABAL	03	0484-IZARRAI-L.H.KAR	1.28.17	42.45	206
20	00264246E ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.28.50	42.02	203
21	00266373E ENARA LERTXUNDI BENGOCHEA	03	1107-TOLOSAL-J.BIHOT	1.29.57	45.48	196
22	00261317E MALEN ARRIETA ANSA	03	0123-FORTUNA-AIT.I.K	1.30.57	43.47	190
23	00268945E UXUE ZUBIA ORIA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.30.62	43.94	189
24	00285402E LAURA CABALLERO JANDULA	03	0612-BIDASOA-SA S.MA	1.30.72	44.05	189
25	00279976E OLATZ MIRARI MORALES	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.30.96	43.43	187
26	00294779E IRATI ENCINA DE JUANA	03	0018-LEGAZPI-D.AGIRR	1.31.37	44.06	185
27	00262840E ANE RUIZ CAPILLAS PUERTA	03	0123-FORTUNA-JESUITI	1.31.54	45.30	184
28	00268189E MAIALEN NAVARIDAS	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.31.89	44.30	181
29	00265299E INGE ERKIAGA FURUNDARENA	03	0497-URBAT I.T.	1.32.51	45.32	178
30	00262833E NORA QIAN VILLAMEDIANA	03	1335-BURUNTZ-AXUL.LI	1.32.91	43.07	176
31	00251165E PAULA SEVILLANO EL KADI	03	1335-BURUNTZ-UDARREG	1.33.04	45.34	175
32	00268888E IZARO ALTUNA GALDOS	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.33.07	45.88	175
33	00267551E MADDI ALTZELAI KORTABARRIA	03	0483-ALOÑAME-ERREKAL	1.33.11	44.88	174
34	00264949E NAROA ARANGUREN ANSOALDE	03	0469-ZUBIAUR-S.FLORE	1.33.33	45.37	173
35	00284783E AROA HOFF HERNANDEZ	03	0612-BIDASOA-EGUZKIT	1.34.04	45.14	169
36	00257845E MALEN ARROYO ILLARRAMENDI	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.35.76	47.29	160
37	00263137E MARTA LOPEZ DE GEREÑU	03	0497-URBAT I.T.	1.35.84	44.76	160
38	00281249E NAHIA LORENZO IBARBURU	03	0123-FORTUNA-ZURRIOL	1.35.85	45.07	160
39	00261198E NAROA MORENO ETXEBERRIA	03	0123-FORTUNA-AIT.I.K	1.36.10	46.76	159
40	00263126E MONICA BASURCO ECHALUCE	03	0497-URBAT I.T.	1.36.48	47.49	157
41	00286100E IDOIA GARITANO LAUROBA	03	0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.37.34	46.22	153
42	00267722E JUDITH RESA GARMENDIA	03	0242-ZARAUTZ-OROKIET	1.38.03	45.14	149
43	00261143E MAIALEN MOLINA BERZOSA	03	1107-TOLOSAL-IRURA I	1.39.06	47.20	145
44	00268420E ARAI RUIZ FRANCO	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.39.31	45.56	144
45	00268943E IZARO SAIZ UGARTE	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.40.77	48.91	137
46	00284381E ERIKA EROSTARBE LIZARRAGA	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.40.82	47.21	137
47	00294382E NAIARA TAPIA CAPARROS	03	0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.41.76	49.87	133
48	00263150E IRENE IZAGIRRE CHAPARRO	03	1107-TOLOSAL-D.FLEMI	1.41.93	49.60	133
49	00268901E NAHIA ZUBIZARRETA GARCIA	03	0242-ZARAUTZ-SAL,S.J	1.42.33	49.01	131
50	00261153E OLAIA URRETBIZKAIA LOIDI	03	1107-TOLOSAL-IRURA I	1.42.95	50.56	129
51	00284697E IRATXE ETXEBERRIA KAMINO	03	0T82-UDARREG-UDARREG	1.43.03	50.29	129
52	00268917E ENERITZ OSINAGA OSINAGA	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.43.13	48.29	128
53	00268913E ANE KORTABARRIA URZELAI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.43.67	49.81	126
54	00278223E LIBE GASTAÑARES URDANGARIN	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	1.45.18	50.88	121
55	00264241E GARAZI GIBELALDE BUENO	03	0G05-IGARTZA-BEASAIN	1.46.71	51.88	116
56	00262676E MADDI ESNAOLA	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.47.42	51.60	113
57	00262679E JONE GALPARSORO GARMENDIA	03	0289-ORDIZIA K.E.	1.47.69	52.39	113
58	00303836 SARA VILLASANTE LARRECHEA	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.48.60	49.40	110
59	00278887E YAIZA MARTINEZ VIQUEIRA	03	1335-BURUNTZ-L.SLBER	1.48.73	52.69	109
60	00262591E ANE ALONSO	03	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.50.18	51.55	105
61	00264737E AIZPEA ORIA IRIGORAS	03	1335-BURUNTZ-M.D.LAR	1.56.03	55.01	90
	00261924E NAHIA GARCIA MENDIZABAL	03	0466-HERNANI-UR.ELKA	BAJA		0
	00305141E MADDALLEN AGUIRRE URIZ	03	0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA		0
	00261433E NAIA PEREZ DE OBANOS	03	0497-URBAT I.T.	BAJA		0
	00262142E EIDER INDABEREA FERNANDEZ	03	0466-HERNANI-B.H.LAN	BAJA		0



00261762E	NORA LEKUONA SCHCEGEL	03	0466-HERNANI-P.M*IKA	BAJA	0
00263889E	ALAINA SALVADOR PELAEZ	03	0612-CDN BIDASOA XXI	BAJA	0
00261392E	LAURA LAHIDALGA GALATAYUD	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0
00285105E	NAIA ESNAL ARRIETA	03	0123-FORTUNA-AMASORR	BAJA	0
00268940E	OLATZ MURGUZUR ARREGI	03	0483-ALOÑAME-TXANTXI	BAJA	0
00265229E	ELENE PEREZ LONBIDE	03	0132-BERGARA-S.M.AGI	BAJA	0
00263191E	JUNE GOMEZ LLARENA	03	0497-URBAT I.T.	BAJA	0
00268081E	AMAIUR MORIANA TELLETXE	03	1106-OARSOAL-ORERETA	BAJA	0
00262439E	JONE ZUAZOLAZIGORRAG	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA	0
00278193E	MADDI USANDIZAGA ARAMBURU	03	0242-ZARAUTZ-S.MITXE	BAJA	0
00284188E	OLATZ AZPIAZU AGIRRE	03	0484-IZARRAI-IRAURGI	BAJA	0
00262473E	MAITE PORTALO LARRAÑAGA	03	0469-ZUBIAUR-A.I X.M	BAJA	0